
Modrý duch hledá PHP programátora, který bude spolu s ním
vytvářet e-shopy, weby a online aplikace. 

Na co se můžeš těšit:
- dobře organizovanou práci, která ti dá více času na tvoje zájmy a koníčky,
- řadu ostřílených kolegů od kterých lze pochytat nové zkušenosti,
- mladý a přátelský kolektiv,
- seznámíme tě s novými technologiemi a nástroji, které můžeš využít i mimo práci,
- kvalitní kávičku a zdravé svačinky během celého dne,
- platové ohodnocení, které poroste společně s tvými zkušenostmi,
- partu na pivo, deskohraní a další podobné akce.

Co očekáváme:
- znalost objektového programování v PHP a práci s databázemi,
- znalost Symfony výhodou,
- že budeš myslet hlavou, 
- zájem odevzdávat kvalitní práci,
- férové jednání.

Jestli tě nabídka zaujala a měl by jsi zájem o popovídání, tak nám pošli životopis na email: 
alexandra.hromkova@blueghost.cz nebo navštiv naše stránky 
www.blueghost.cz/kariera/. 

mailto:alexandra.hromkova@blueghost.cz
http://www.blueghost.cz/kariera/

